
Firma: SUDOP PRAHA

Odbytová cena: 1 252 071,50

OC+DPH: 1 488 401,62

Objekt Popis OC DPH OC+DPH

č.01 Oprava č.1

č.02 Oprava č.2

č.03 Oprava č.3

č.05 Oprava č.5

č.06 Oprava č.6

č.07 Oprava č.7

č.08 Oprava č.8

č.09 Oprava č.9

č.10 Oprava č.10

č.11 Oprava č.11

č.12 Oprava č.12

č.13 Oprava č.13

č.14 Oprava č.14

č.15 Oprava č.15

č.16 Oprava č.16

č.17 Oprava č.17

Soupis objektů s DPH

Stavba:  - Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace

Varianta: ZŘ - Nabídka Santech alfa s.r.o.

Objekt: - SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.01 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.1

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 03790 POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠŤUJÍCÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ PODHLEDU KPL 2021_OTSKP

Vysokozdvižná plošina – komplet pro veškeré činnosti

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

7 Přidružená stavební výroba 0,00

2 767913 OCHRANNÉ SÍTĚ NEREZ M2 2021_OTSKP

Ochranné sítě proti holubům – komplet včetně montáže, fixačního rámu a veškerého 

- položka zahrnuje vedle vlastního pletiva i rámy, rošty, lišty, kování, podpěrné, 

závěsné, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní 

povrchovou úpravu. 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

3 93852 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OD VEGETACE M2 2021_OTSKP

Vyčištění úložného prahu opěry OP8 od holubího trusu

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

SO 858

č.01

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.02 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.2

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 03790 POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠŤUJÍCÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ PODHLEDU KPL 2021_OTSKP

Vysokozdvižná plošina – komplet pro veškeré činnosti

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

2 Základy 0,00

2 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ KUS 2021_OTSKP

Komplet trny prům.12 mm, dl.500 mm – včetně vrtání, výztuže a vlepení min. 120 mm

Položka zahrnuje: 

dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 600mm) 

provedení vrtu předepsaného profilu a předepsané délky (do 300mm) 

vsunutí výztuže do vyvrtaného profilu a její zalepení předepsaným pojivem 

případně nutné lešení

4 Vodorovné konstrukce

3 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU C30/37 M3 2021_OTSKP

Komplet dle technické specifikace, mimo jiné včetně bednění a tmelení spáry

- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do 

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu, 

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 

a vlastností, 

- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu, 

- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 

opracování, očištění a ošetření, 

- bednění  požadovaných  konstr. (i ztracené) s úpravou  dle požadované  kvality 

povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků, 

- podpěrné  konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 

betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 

bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení, 

- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel, 

- zřízení  všech  požadovaných  otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a 

pod., vč. ztížení práce a úprav  kolem nich, 

- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení, 

4 421366 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z KARI SÍTÍ T 2021_OTSKP

2x síť KARI prům.10/100x100 mm – 1,0m2

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 

uložením 

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a 

spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s požadovaným 

zajištěním polohy a krytí výztuže betonem, 

- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže, 

- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevnění výztuže, 

- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže, 

- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí, 

- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování, 

- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok 

a doplňkových konstrukcí, 

- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu, 

7 Přidružená stavební výroba 0,00

SO 858

č.02

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



5 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 2021_OTSKP

N - ochranný a sjednocující nátěr splňující vlastnosti: 

- protikarbonatační schopnost vyjádřená difuzním odporem SD (CO2) větším než 50 m 

- hydrofobizační schopnost a schopnost zajistit průnik vodník par difuzní odpor SD 

(H2O) menší než 2 m,  

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

6 938541 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ M2 2021_OTSKP

TRY200 - očištění povrchu betonu tlakovou vodou

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

7 96616 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU M3 2021_OTSKP

Včetně zpřístupnění z komory a likvidace suti a poplatku za skládku

položka zahrnuje: 

- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii 

- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.) 

- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. 

Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou 



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.03 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.3

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 03790 POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠŤUJÍCÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ PODHLEDU KPL 2021_OTSKP

Vysokozdvižná plošina – komplet pro veškeré činnosti

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

2 93264 OCHRANNÁ MANŽETA LOŽISKA KS 2021_OTSKP

Oprava nebo výměna manžety ložiska - předpoklad 25% ložisek

položka zahrnuje: 

- dodání a uložení předepsané konstrukce z předepsaného materiálu včetně 

vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravy 

- veškeré potřebné pomocné práce 

3 93265 MĚRKA POSUNU LOŽISKA KS 2021_OTSKP

Rovnání měrky posunu ložiska - předpoklad 50% ložisek

položka zahrnuje: 

- dodání a uložení předepsané konstrukce z předepsaného materiálu včetně 

vnitrostaveništní a mimostaveništní dopravy 

- veškeré potřebné pomocné práce 

4 93863 R OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR CHEMICKY KS 2021_OTSKP

Očištění ložisek od nátěrů betonu - předpoklad 50% ložisek

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

SO 858

č.03

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.05 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.5

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 03790 POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠŤUJÍCÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ PODHLEDU KPL 2021_OTSKP

Lešení pro podhled mostního závěru výšky 2,5m

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

7 Přidružená stavební výroba 0,00

2 783121 PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS OBSAHEM ZN M2 2021_OTSKP

odhad výměry

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

3 93867 OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR BROUŠENÍM M2 2021_OTSKP

odhad výměry

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

SO 858

č.05

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.06 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.6

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 3720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 2021_OTSKP

Zahrnuje nezbytné DIO pro provedení požadované opravy – kompletní náklady včetně 

návrhu, projednání, realizace a demontáže dopravních opatření.

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

2 03790 POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠŤUJÍCÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ PODHLEDU KPL 2021_OTSKP

Lešení pro podhled mostního závěru výšky 2,5m

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

3 931231 R VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z PRYŽOVÝCH PÁSŮ M 2021_OTSKP

Výměna spárových pásů mostního závěru MAURER

položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry 

4 93170 MOSTNÍ ZÁVĚRY - CHRÁNIČKY KPL 2021_OTSKP

Dotěsnění chrániček kabelů pružným tmelem v zaústění do mostního závěru a 

- zahrnuje veškeré práce spojené s kompletním provedením mostních závěrů od 

5 93851 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR UMYTÍM VODOU M2 2021_OTSKP

Mechanické očištění stop po průsacích s finálním omytím pomocí WAP

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

SO 858

č.06

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.07 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.7

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 2021_OTSKP

Diagnostika pro ověření příčiny vzniku trhlin z hlediska hloubky a možného důvodu 

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 0,00

2 62661 INJEKTÁŽ TRHLIN UZAVÍRACÍ M 2021_OTSKP

Injektáž cementovou suspenzí trhlin šířky 30.2 mm podle TP88. Vyčištění 

položka zahrnuje: 

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 

kvalitě 

vyčištění trhliny 

provedení vlastní injektáže 

7 Přidružená stavební výroba 0,00

3 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 2021_OTSKP

Ochranný a sjednocující nátěr splňující vlastnosti: 

- protikarbonatační schopnost vyjádřená difuzním odporem SD (CO2) větším než 50 m 

- hydrofobizační schopnost a schopnost zajistit průnik vodník par difuzní odpor SD 

(H2O) menší než 2 m, 

typ S4 (OS-C), odstín barvy RAL 7030 (celý viditelný povrch bet. konstrukcí - šedivá v 

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

4 938541 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ M2 2021_OTSKP

TRY200 - očištění povrchu betonu tlakovou vodou

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

SO 858

č.07

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.08 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.8

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 3720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 2021_OTSKP

Zahrnuje nezbytné DIO pro provedení požadované opravy – kompletní náklady včetně 

návrhu, projednání, realizace a demontáže dopravních opatření.

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 0,00

2 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST M2 2021_OTSKP

S20 - povrchová oprava správkovou maltou do 20 mm

položka zahrnuje: 

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 

kvalitě 

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva 

položení vrstvy v předepsané tloušťce 

3 626122 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL M2 2021_OTSKP

S50 - povrchová oprava správ. maltou od 30 do 50 mm

položka zahrnuje: 

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 

kvalitě 

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva 

položení vrstvy v předepsané tloušťce 

4 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 2021_OTSKP

V - sanace výztuže

položka zahrnuje: 

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 

kvalitě 

položení vrstvy v předepsané tloušťce 

7 Přidružená stavební výroba 0,00

5 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 2021_OTSKP

Nátěr obrubníkové hrany

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

6 938541 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ M2 2021_OTSKP

TRY200 - očištění povrchu betonu tlakovou vodou

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

7 93857 R BROUŠENÍ A ODSEKÁNÍ BETON KONSTR M2 2021_OTSKP

Mechanické odbourání a broušení povrchové vrstvy degradovaného betonu z 

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

SO 858

č.08

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.09 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.9

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 3720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 2021_OTSKP

Zahrnuje nezbytné DIO pro provedení požadované opravy – kompletní náklady včetně 

návrhu, projednání, realizace a demontáže dopravních opatření.

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

2 931399 OPRAVA DILATAČNÍCH SPÁR M 2021_OTSKP

Oprava dilatačních spár zahrnující odstranění stávajícího tmelu, vyčištění spáry, 

položka zahrnuje úpravu spáry a přípravu povrchu (nahřátí, penetraci stěn), dodání a 

pokládku předepsané směsi 

SO 858

č.09

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.10 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.10

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 03790 POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠŤUJÍCÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ PODHLEDU KPL 2021_OTSKP

Vysokozdvižná plošina – komplet pro veškeré činnosti

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

7 Přidružená stavební výroba 0,00

2 78343 OCHRANA POTRUBÍ A ARMATUR NÁTĚREM JEDNOVRST M2 2021_OTSKP

Hydrofobní ochrana nátěrem, která snižuje i nebezpečí usazování nečistot (na bázi 

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 

3 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 2021_OTSKP

Ochranný a sjednocující nátěr podhledu nosné kce

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

4 9365411 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI - KUS 2021_OTSKP

Odhad počtu – Dotěsnění a funkční napojení elastomerových kompenzátorů svodů 

položka zahrnuje: 

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 

- dodání kompletní odvodňovací soupravy z předepsaného materiálu, včetně všech 

montážních a přepravních úprav a zařízení 

- dodání spojovacího, kotevního a těsnícího materiálu 

- úprava a příprava úložného prostoru, včetně kotevních prvků, jejich očištění a 

ošetření 

- zřízení kompletní odvodňovací soupravy, dle příslušného technologického předpisu, 

včetně všech výškových a směrových úprav 

- zřízení odvodňovací soupravy po etapách, včetně pracovních spar a spojů 

- prodloužení  odpadní trouby pod spodní líc nosné konstr. nebo zaústěním 

odvodňovače do dalšího odvodňovacího zařízení 

- úprava odvod. soupravy na styku s ostatními konstrukcemi a zařízeními (u obrubníku, 

podél vozovek, napojení izolací a pod.) 

5 938541 R OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ M2 2021_OTSKP

Očištění podhledu podhledu nosné kce mechanicky a tlakovou vodou

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

6 93861 R OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OMYTÍM VODOU M2 2021_OTSKP

Mechanické očištění stop po průsacích s finálním omytím pomocí WAP

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

SO 858

č.10

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.11 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.11

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 3720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 2021_OTSKP

Zahrnuje nezbytné DIO pro provedení požadované opravy – kompletní náklady včetně 

návrhu, projednání, realizace a demontáže dopravních opatření.

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

2 9115C1 R SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A M 2021_OTSKP

Montáž nových elektroizolačních dilatačních svodnic a ochranných pásků – posun +/-

položka zahrnuje: 

- kompletní dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou 

úpravou včetně spojovacích a diltačních prvků 

- montáž a osazení svodidla, kotvení, t.j. kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a 

zálivku, pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak, případné nivelační hmoty pod 

kotevní desky 

3 9115C3 R SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S M 2021_OTSKP

Odstranění zkorodovaných dilatačních svodnic a deformovaných ochranných pásků

položka zahrnuje: 

- demontáž a odstranění zařízení 

- jeho odvoz na předepsané místo

SO 858

č.11

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.12 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.12

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 3720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 2021_OTSKP

Zahrnuje nezbytné DIO pro provedení požadované opravy – kompletní náklady včetně 

návrhu, projednání, realizace a demontáže dopravních opatření.

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

7 Přidružená stavební výroba 0,00

2 7831211 R LOKÁLNÍ PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS KS 2021_OTSKP

Odhad počtu oprav nátěru v místě koroze spojovacího materiálu - velikost 

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

3 938671 R LOKÁLNÍ OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR BROUŠENÍM KS 2021_OTSKP

Odhad počtu oprav nátěru v místě koroze spojovacího materiálu - velikost 

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

SO 858

č.12

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.13 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.13

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

7 Přidružená stavební výroba 0,00

1 7831211 R LOKÁLNÍ PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS KS 2021_OTSKP

Odhad počtu oprav nátěru v místě koroze spojovacího materiálu - velikost 

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

2 938671 R LOKÁLNÍ OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR BROUŠENÍM KS 2021_OTSKP

Odhad počtu oprav nátěru v místě koroze spojovacího materiálu - velikost 

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

SO 858

č.13

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.14 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.14

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

7 Přidružená stavební výroba 0,00

1 7831211 R LOKÁLNÍ PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS KS 2021_OTSKP

Odhad počtu oprav nátěru v místě koroze spojovacího materiálu - velikost 

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 

9 Ostatní konstrukce a práce

2 938671 R LOKÁLNÍ OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR BROUŠENÍM KS 2021_OTSKP

Odhad počtu oprav nátěru v místě koroze spojovacího materiálu - velikost 

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

SO 858

č.14

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.15 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.15

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

7 Přidružená stavební výroba 0,00

1 742G11 KABEL NN DVOU- A TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M 2021_OTSKP

Předpoklad doplnění 50% výměry z RDS (60bm) - kabel CYKY 2x2,5

1. Položka obsahuje: 

 – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 

2. Položka neobsahuje: 

 – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 

3. Způsob měření: 

Měří se metr délkový.

2 742H12 KABEL NN ČTYŘ- A PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M 2021_OTSKP

Předpoklad doplnění 50% výměry z RDS (600bm) - kabel CYKY 4x6

1. Položka obsahuje: 

 – manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na rošty, na TV a pod.) 

2. Položka neobsahuje: 

 – příchytky, spojky, koncovky, chráničky apod. 

3. Způsob měření: 

Měří se metr délkový.

8 Potrubí

3 87614 CHRÁNIČKY Z TRUB PLAST DN DO 40MM M 2021_OTSKP

Předpoklad doplnění 50% výměry z RDS (585bm) - trubka PVC tuhá střední namáhání 

položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon 

zahrnuje: 

- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu) 

- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu  (trouby,  trubky,  tvarovky,  

spojovací a těsnící  materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 

včetně potřebných úprav 

- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr 

- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného 

technologického předpisu 

- zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 

pracovního zaslepení konců a pod. 

- úprava prostupů, průchodů  šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, 

SO 858

č.15

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.16 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.16

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

7 Přidružená stavební výroba 0,00

1 7831211 R LOKÁLNÍ PROTIKOROZ OCHR OK NÁTĚREM VÍCEVRST SE ZÁKL S VYS KS 2021_OTSKP

Odhad počtu oprav nátěru v místě koroze spojovacího materiálu - velikost 

- položky nátěrů zahrnují kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 

9 Ostatní konstrukce a práce 0,00

2 938671 R LOKÁLNÍ OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR BROUŠENÍM KS 2021_OTSKP

Odhad počtu oprav nátěru v místě koroze spojovacího materiálu - velikost 

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

SO 858

č.16

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring



Firma: SUDOP PRAHA

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Nové spojení Praha hl.n., Masarykovo n. - Libeň - Sanace č.17 0,00

Objekt: SO 858 – Silniční estakáda Krejcárek - Palmovka

Rozpočet: Oprava č.17

Jednotková Celkem Úroveň 1 Úroveň 2 Úroveň 3

1 2 3 4 5 6 9 10 11 12 13 14

0 Všeobecné konstrukce a práce 0,00

1 3720 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 2021_OTSKP

Zahrnuje nezbytné DIO pro provedení požadované opravy – kompletní náklady včetně 

návrhu, projednání, realizace a demontáže dopravních opatření.

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

2 03790 POMOCNÉ PRÁCE ZAJIŠŤUJÍCÍ ZPŘÍSTUPNĚNÍ PODHLEDU KPL 2021_OTSKP

Vysokozdvižná plošina – komplet pro veškeré činnosti

zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 0,00

3 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JEDNOVRST M2 2021_OTSKP

S20 - povrchová oprava správkovou maltou do 20 mm

položka zahrnuje: 

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 

kvalitě 

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva 

položení vrstvy v předepsané tloušťce 

4 626122 REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU DVOUVRST TL M2 2021_OTSKP

S50 - povrchová oprava správ. maltou od 30 do 50 mm

položka zahrnuje: 

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 

kvalitě 

nutné vyspravení podkladu, případně zatření spar zdiva 

položení vrstvy v předepsané tloušťce 

5 62652 OCHRANA VÝZTUŽE PŘI NEDOSTATEČNÉM KRYTÍ M2 2021_OTSKP

V - sanace výztuže

položka zahrnuje: 

dodávku veškerého materiálu potřebného pro předepsanou úpravu v předepsané 

kvalitě 

položení vrstvy v předepsané tloušťce 

7 Přidružená stavební výroba 0,00

6 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 2021_OTSKP

Ochranný a sjednocující nátěr podhledu nosné kce

- položka zahrnuje kompletní povlaky (i různobarevné), včetně úpravy podkladu 

9 Ostatní konstrukce a práce

7 938541 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 200 BARŮ M2 2021_OTSKP

TRY200 - očištění povrchu betonu tlakovou vodou

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

8 93857 R BROUŠENÍ A ODSEKÁNÍ BETON KONSTR M2 2021_OTSKP

Mechanické odbourání a broušení povrchové vrstvy degradovaného betonu z 

položka zahrnuje očištění předepsaným způsobem včetně odklizení vzniklého odpadu

SO 858

č.17

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

Cenová soustava
Zatřídění monitoring


		2022-10-31T13:19:40+0000




